[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ Придорожного СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 сентября 2023 года

                                                    № 30-р
ст.  Придорожная

О назначении ответственного
за размещение информации в СКДФ
      На основании Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
       1. Назначить ответственным за работу в системе контроля за формированием и использованием средств дорожных фондов (далее - СКДФ) заместителя главы Придорожного сельского поселения Каневского района – Торнового Дениса Сергеевича.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                                   М. Е. Авакьян